[image: image1.png]

МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XLI заседание второго созыва

07 сентября 2004 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение № 1 решения Мурманского городского Совета от 02.06.2003 № 25-241 "Об утверждении Положения "О порядке принятия Мурманским городским Советом решения о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования города Мурманска"

В соответствии со статьями 26, 29 Устава города-героя Мурманска, решением Мурманского городского Совета от 31.05.2004 № 38-342 "О внесении изменений и дополнений в Устав города-героя Мурманска", свидетельством о государственной регистрации устава муниципального образования № 31 Мурманский городской Совет р е ш и л:

1.  Внести в приложение № 1 решения Мурманского городского Совета от 02.06.2003 № 25-241"Об утверждении Положения "О порядке принятия Мурманским городским Советом решения о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования города Мурманска" следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова "ответственный секретарь" в соответствующих падежах заменить словом "председатель" в соответствующих падежах.
Председатель

Мурманского городского Совета

С.В. Сорока

08 сентября 2004 г. № 41 - 376